
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 






6. neděle v liturgickém mezidobí


TysOdpověď: mé ú to- či- ště,- za hr- neš- mě ra do- stí- ze zá chra- ny.-


Žl 32 (31), 1-2. 5. 11

 



Šťastný je člověk, kterému

a těšte

2. Vyznal jsem se ti
Řekl jsem: "Ze své

Hospodin ne

3. Radujte se z Hospodina

ničemnosti se vyzná

1. Šťastný je ten, komu byla od



vám

se,

ze

pu

při



-

-

-

čí

ště

Ho

své

spra

-

- tá

ve

na

ho

spo

-

-

-

-

-

vi

di

dli

ne

hří

-

-

pra-

ví,

nu."

nu,

chu,

vost,

-

-

-

-

-

jásejte všichni, kdo jste u

nezata

je

v jehož du

A tys odpustil, co jsem

jil

ši

za

pří

hož

-

- -

- - -

- -

jsem

vi

ne

mné

hřích

-

-

svou

ho

ní

je

nil-

-

-

ne

hří

při

kla

srd

pra-

ce.

mu.

kryt.

vost.

chem.-

-

-

-

-




Odp.

Odp.

Odp.

      
            




 


    


               
  

           



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


